
 

 Об утверждении минимальной 

ставки арендной платы за 

использование муниципального 

недвижимого имущества 

 

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 

06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской  Федерации», Уставом муниципального 

образования город Карабаново, решением Совета народных депутатов 

города Карабаново Александровского района Владимирской области от 

21.01.2011г. №2 «Об утверждении положения «О порядке сдачи 

муниципального имущества муниципального образования город 

Карабаново Александровского района Владимирской области», 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить на 2022 год минимальную ставку арендной платы за 

использование муниципального недвижимого имущества муниципального 

образования город Карабаново в размере 1915 рублей за 1 квадратный 

метр в год. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заведующего отделом по управлению муниципальным имуществом и 

земельным отношения. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

подписания и подлежит размещению на официальном сайте 

администрации города Карабаново. 
 

 

 

 Глава администрации  

 города Карабаново  И.В.Павлов 
 

 

 

 

 

 

 

                                         

   АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАРАБАНОВО 
                                     АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА 

                                         ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 03 ноября 2021                             № 520 

  


